

מוצע

המפלגה

הדתית-

לאומית

לקראת הבחירות

לכנסת התשיעית

ירושלים המאוחדת - בירת הנצח

ירושלים המאוחדת הינה ומישאר בירת הנצח של עם ישראל.
המפד"ל תוסף לפעול להרחבת תחומיה, ריבוי אוכלוסייתה היהודית ובוסוס כלכלתה. אין כלל להעלות על הרעת פנימה כלשהי כריכוזותה המלאה של ישראל על ירושלים כולה.

התנחלות רחבת כינודים

המפד"ל תבעת והתבע שמשלת ישראל תעבד הכנית ממלכית לתית התיישבות תקלואית כפרית ועירונית, בכל חלקי ארץ ישראל (כולל יהודה ושומרון) במורה, בצפון (רמת הגולן והגליל) ובדרום, ולשלב בתוך הכנית זו גם יוזמה פרטית וציבורית נאותה.

המפד"ל אנה בחברי תנועתה אשר הגשימו בגופם את מצוות התנחלות ביתורה ובשומרון, ברצועת עזה וברמת הגולן והקטנו יישובים להפארת, מעוזים להגנת המדינה.

המפד"ל תמשיך לסייע בהקמת ערים, עיירות ויישובים תקלואיים וליישב שטחי ארץ ישראל המשוחררת באוכלוסייה יהודית רחבת ממדים. מאז מלחמת ששת הימים עמדו המפד"ל והבירה בראש המיקומם והמשיעים בהקמתם של יישובים חדשים בשטחים השוחררים והם יוסיפו לעשות כן בעתיד.

המפד"ל תמשיך להיאבק על כך שליישובים הללו יינתנו כל השירותים הממלכתיים, כולל חינוך - וכן כל העזרה לביסוסם, לכיורם ולקידומם.

כנושל תקין ואכונים

המפד"ל רואה בחילופי השלטון יסוד חשוב בכל משטר דמוקרטי.
המפד"ל תפעל, אחרי הבחירות, להקמת משלה לאומית רחבה שתהיה מורכבת ממיטב הכוחות של המפלגות הציוניות והדתיות, רק משלה כזאת תוכל למשימות הקשות של השעה, תצליח ללכד מסיביב את העם, במדינה ובתפוצות; תחזיר את ערכי היהדות והציונות; תבטיח עמידה איתנה של המדינה מול

כל לחץ ותצטרף על משמר זכויותינו ההיסטוריות, הלאומיות והמדיניות.

למפד"ל אין עוד התחייבות או מחויבות כלשהן לגבי ממלגה או נוש כלשהם, והיא תראה עצמה חשית לפעול להרכבת ממשלה שתענה על הצרכים ועל האתגורים של העם והמדינה, ברות השקפתה הרתומה לאומיות.

המפד"ל תקווה להקמת ממשלה שתהיה, מצד אחד, אמינה על האזרחים ומאידך, יהיה לה האומץ לעמוד בפני לחץ של תביעות, דרישות וטובות הנאה, שאין המדינה יכולה לעמוד בהן ולהשליט בה חוק וסדר.

המפד"ל רואה את ההצעה ברבר שינוי שיטת הבחירות לכנסת והפיכתה לשיטה אזורית - פנייה שנועדה לטקל מהבמה ציבוריים חשובים ושיאנה מתאסיה לתנאי הארץ הקטנה, המשנה יומיים את פריצות והרכב אוכלוסייה, עם קליטת העלייה.

לכניעת פוליטיזציה של צ.ה.ל

במלחמת ששת הימים ויום הכיפורים באו לידי ביטוי עוז רוחו ואומץ ליבו של עם ישראל, אשר נהלץ חושים לעם חי כנבירים, להנו על קוסמיות ישראל ועם ישראל, להיילי צ.ה.ל, התוד והתחילה, אשר בעזרת אלוקי מערכות ישראל גברו על האויבים מסביב ותיכנס חרב.

מלחמות אלו הוכיחו לנו שעם ישראל אינו יכול להשגות על כוחו ועוצם ידיו, אלא עליו לטפח את ערכי הנצח של העם ולחנך לאורם את הדור הצעיר, כי רק בדרך זו ניתן להבטיח את חוסנו.

המפד"ל פעלה ותפעל להעמדת מירב המשאבים להגברת כוחו ושכלול צידו של צ.ה.ל, ולפיתוח אמצעי הלחימה והייצור העצמאי של מערכת הבטחון.

המפד"ל תפעל לזנוקת פוליטיזציה של צ.ה.ל - דבר העלול לשבש סדרו חיים דמוקרטיים, לערער יסודות המשמעת ולפגוע בכשרו, יש לתחזר ל-צ.ה.ל את ערכי הווינות שיסייעו לאחורו, אחירותו וגיבושו כעבא ישראל.

המפד"ל תרוש גם בעתיד להנכיר תפיקת האחרות על מערכת הבטחון ולשם כך יש להקים: 1. ועדת שרים לענייני בטחון; 2. מועצה לאומית עליונה שתבטיח ישרבו את הירע והמירע בענייני בטחון ויעצו לממשלה ולכנסת בעניינים אלה.

כדי לסייע לגיבוש אופיו של צ.ה.ל, תפעל המפד"ל, בקרב מיטב תוצרי, להמריצו להתגייס לצבא הקבע ולהיות מתנדבים אחרות.
על צ.ה.ל, ליצור תנאים נוחים לקליטת צעירים אלה, המפד"ל תמשיך לדרוש מצ.ה.ל, הקמת פנימייה צבאית דתית.

להבטחת זכויות האוכלוסייה הערבית

לאוכלוסייה הערבית ומעטים אחרים יובטחו זכויות אזרחיות מלאות ותיעמר לתם אוטונומיה דתית-תרבותית.
המפד"ל רואה בתרעבי ישראל הערבים אזרחים שוויוניים וחובות במדינה, והם תמים לה נאמנות והזדהות מלאה ופעילות תוך שמירה על מורשת התרבות הדתית.

דת ומדינה

המפד"ל מאמינה בקשר הניצחי והתיוני שבין עם ישראל, ארץ ישראל ותורת ישראל ומתוך כך היא שואפת לבסס את מדינת ישראל ואת חיי העם היהודי על ערכי תורת ישראל. מתוך אמונה כי מרביתם של תושבי ישראל אמונים על מסורת ישראל, גם אם רחוקים הם משמירת תורה ומצוות באורח חיים היומיומי - תפעל המפד"ל למען הברות על עקרונות יסוד אלה שיהיו מסכמים על רוב מניינה ובניינה של החברה הישראלית.

- א. מדינת ישראל צריכה להיות יהודית באופיה, בתרבותה ובכוחות, תוך שמירה על זכויות הפרט כשאלה אינו פוגעות באופי היהודי של המדינה.
- ב. שמירת אחרותו ויחודו של העם היהודי בישראל ובתפוצות (נישואין וגירושים) על פי התורה, רישום יהודי רק מי שהוא יהודי על פי ההלכה (ועד).
- ג. מתן הניגוד יהודי שורשי, תוך זיקה לערכי היהדות ולמסורות ישראל - מחר, והבטחת חינוך דתי מלא למעוניינים בכך - מאידך.
- ד. הכרה במסוכנותה של הרבנות הראשית כמוסד הדתי העליון של המדינה.
- ה. טיפוח אוירה של סובלנות ושל כבוד הדדי בין החוגים הדתיים והחילוניים, לשם ביסוס החברה הישראלית על העקרונות הניל.

המפד"ל תוסף לפעול לביצור מעמדה של הרבנות הראשית כסמכות דתית עליונה במדינה, ולהרחבת סמכותם של בתי דין הרבניים.
יימשכו המאמצים להבטחת כושרן ויכולתן של המועצות הדתיות לשמש מכשיר בלעדי לסיפוק הצרכים הדתיים לציבור וליוחיד, על ידי הקיקת חוק להבטחת מעמדן המשפטי העצמאי וצמצום תלותן הכספית והמנהלית ברשות המקומית.
המפד"ל תמשיך במלחמתה למען ביצור מעמדה של השבת בישראל, כיום מנוזת וקדושה בחיי הפרהסיה של המדינה, המפד"ל תפעל למניעת הקיקת חוקים העומדים בסתירה לחוקי התורה.
המפד"ל תפעל למען פתרון חלקי של בעיות משפטיות הלכתיות המתעוררות במציאות החברתית והטכנולוגית המודרנית.

חקיקה, משפט והלכה

המפד"ל רואה בחקיקה את הדרך להסדר בעיות השטיות במחלוקת בתחום הציבורי והחברתי, ושוללת את דרך וזאלימות והתשמצות.
המפד"ל תנקוט יזמה להקמת ועדה ממלכתית להחדרת המשפט העברי לחקיקת הקיימת והשוטפת.

המפד"ל תפעל גם בדרכים אחרות, לקידום חקיקה על יסודות משפט התורה ומסורת ישראל. כן תיוזם פעולה לתחדרת התודעה של השיבות השתתח החיים בישראל על עקרונות המשפט העברי.
המפד"ל תעשה לגיוס כוחות מחקר מעולים שיעסקו בהכנת חומר החוקתי בסיסי בחתומים השונים של המשפט העברי, ותעודר הגברת לימודו ויריעתו של המשפט העברי בחוגי הציבור השונים, במיוחד בחוגי המשפטנים, במקביל לכך תוגבר הסברת ערכי היהדות והפצתם.

המפד"ל תיוזם ביטול הקשר המשפטי הקיים עדיין, עשרים ותשע שנים לאור קום המדינה העברית הריבונית, בין המשפט בישראל לבין המשפט המקובל ודיני היושר האנגליים, והגברת האחרונים במשפט העברי.

המפד"ל תעודר הבאת דינורברים שבין אדם לחברו, גם בענייני מטונות, לפני בתי דין רבניים, כדי להרחיב בכך את תחולת ההלכה במדינה. לצורך זה יש לתקן את חוק תשכ"ו-1967, באופן שספק דין בחביעה משפטית שזובאה בפני בית דין דתי על פי הסכמת הצדדים, יהיה ניתן להוצאה לפועל, ככל ספק דין אחר שניתן על-ידי בית-משפט בכל סככות שיפוטיות.

המפד"ל תקיף לשמור שבמדינת ישראל ובחוקה יורשם כיהודי רק מי שהוא יהודי על פי החלכה.

המפד"ל תפעל לביטול מעמדה של "חידושה בצבור" בחוקי המדינה, הגורמת לחרס המשפחה בישראל ולעומו גם להעדפתה על האשה החוקית.

המפד"ל תתבע חקיקה חוק להטחת זכויות האזרח להתי קבל לעבודה בכל ענפי המשק, למניעת אפלייה בקבלת עובדים או מיטוויחהם, בשל סירובם לעבוד בשבת (לחוצאי עבודות חיוניות שיש בהן משום סיקוח נפש).

המפד"ל תתבע בריקה מרוקדת של היתרו עבודה שי נותנו, והגבלת תחולתם של היתרי עבודה זמניים וכמו כן תפעל המפד"ל לשילוב המכון המדעי" טכנולוגי למעיות הלכה, ביעוץ לממשלה למניעת חילול שבת.

המפד"ל תפעל לביטול, חוק החפלות" שתקבל במסח תשמ"ט.

כפעולות החקיקה תדרוש המפד"ל : -

1. המשך חקיקת חוקי יסוד ;
2. המרת חוקי המנדט והחוקים הורים בחוקים ישראליים מקוריים ;
3. חוק רבנות ;
4. חוק שבת ;
5. חוק נגד הונאה בענייני כשרות ;
6. תיקון לחוק האנטומיה והפתולוגיה שיצריך הסכמת הקרובים לביתור גופת הנפטר, פרט למקרים שניתן היתר ע"י הרבנות הראשית או מי שנוטעם על ידה ;
7. חוק נגד זמיסיון.

המפד"ל תדרוש כי ברישום היתושים יוסיף להופיע הפריט "דת".

המפד"ל תתנגד להענקת מעמד של רבנים לרבנים בלתי אורטו דוקסיים שאין להם אישור למעמד זה מטעם הרבנות הראשית.

חינוך ותרבות

המפד"ל סבורה כי מסורת ישראל צריכה לכוון את כל מערכת החינוך בישראל וכי החינוך והתי חייב להיות נחלת כל העם. קיומו הפיסי של עם ישראל במולדתו מותנה בהתקרבות העם לאורח חיים של שמירת תורה וכצוות. החינוך הממלכתי-דתי

מזווה אמצעי עיקרי להגשמת מטרה היסטורית זו, הן באמצעות מוסדותיו והן כהיותו גורם בתוך מערכת החינוך הישראלית בכללה.

המפד"ל מחייבת שמירה מלאה וקפדנית על חופש הבחירה של מגמת החינוך (ממלכתי או ממלכתי-דתי) חשובת לאורח לפי החוק.

המפד"ל תעמוד בתוקף על זכויותיו של החינוך הדתי ועל סגן שירותי חינוך ברמה שווה לכל גוני האוכלוסייה ותיאבק על הכנת התנאים הכספיים והמינהליים לשתי המגמות בחינוך - הממלכתי והממלכתי-דתי - תנאים שיש בהם כדי להבטיח השתתות שווה של כל מגמה בהתאם לייחודה. המפד"ל תעמוד על כך שיוקמו מבנים למוסדות חינוך (גני ילדים, כתי"ספר יסודיים ועל"יסודיים לסוגיהם) ומוסדות תרבות בעת ובעונה אחת לשתי המגמות, בכל יישוב חדש ובכל שכונה חדשה.

ברוח חוקי החינוך של המדינה וההסכמים הפוליטיים הקיימים, מבקשת המפד"ל להבטיח לחינוך הממלכתי-דתי ולאגף החמ"ד, אוטונומיה מלאה בכל פעולה חינוכית ובמיוחד יש להעניק לו - בהכנת הכניות לימודים לכל שלבי החינוך, בהשתלמות עובדי הוראה דתיים ובחינוך משלים וחברתי - איתנות בכל גורם שאינו מודעה עם עקרונות החינוך הממלכתי-דתי. יש לתת לאגף החינוך הדתי במשרד החינוך את הכלים הדרושים לכך.

המפד"ל תדרוש להתחיל על כל מוסדות החינוך את העקרונות של חוק הינוך ממלכתי ולאפשר את פניהתם של מוסדות ייחודיים לחינוך דתי בכל תחום ותחום, בהתאם לצרכי האוכלוסייה הדתית.

מוסדות החינוך הממלכתי-דתי זכאים לתקן שעות מוגדל בכל כיתותיהם, כדי שיוכלו לעמוד בחובתם לפי החוק לתת לתלמידים חינוך שווה-ערך לזה הגיוון בבתי-הספר הממלכתיים, בתוספת לימוד תורה שבכתב ובע"פ ובכוונה לאורח חיים דתי.

הנהגת שיטת שכר הלימוד המדורג גם בתשלום כעד הפנימיה.

יש להתחיל חוק לימוד תורה ג. ט"ט-1969 על בני שלוש וארבע שנים.

המפד"ל תעמוד על הקמתה של פנימיה צבאית דתית בהקדם.

המפד"ל תדאג למהן אפשרויות שוות לכל ילדי ישראל להגיע לכל שלבי החינוך. במיוחד יש לעודד את ילדי המשפחות ברוכות הילדים, על-ידי מתן הקלות מיוחדות ומענקים.